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Sono i dischi più performanti sul mercato,  
frutto di una ricera tecnologica che punta  
a prestazioni super elevate. 
 
Consigliati per tutti i tipi di materiali.

PLATINUM

Sono i dischi a sviluppo tecnologico  
avanzato che offrono prestazioni mirate  
per il professionista esigente. 
 
Consigliati per materiali di durezza elevata.

PROFESSIONAL

Sono i dischi di primo impiego che garantiscono  
un corretto rapporto qualità prezzo. 
 
Consigliati per materiali di media e bassa durezza.

02 Stayer Diamant

Da oltre 30 anni produciamo dischi  
per ogni esigenza

BASIC
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04 Stayer Diamant

Linea Porcellanato e Materiale Ceramico

Corone Diamantate per Porcellanato

Gamma da Ø 5 mm a Ø 125 mm   
 8502196 
 8502200 
 8502205 
 8502210 
 8502215 
 8502217 
 8502218 
 8502220 
 8502225 
 8502230 

 
codice  

 
prezzo €

Alte prestazioni

Ideale per il taglio della ceramica

  
 8502232  
 8502235   
 8502233 
 8502240 
 8502242 
 8502244 
 8502246 
 8502245 
 8502250 

 
codice  

 
prezzo €

 
codice  

 
prezzo €

 
codice  

 
prezzo €

Attacco HEX - Impiego con trapano

 
 0040.70 
 0040.56 
 0040.57 

 
 Ø 5                    18,00 
 Ø 6                    20,00  
 Ø 8                    22,00  
 

 
codice  

 
prezzo €   

 0040.58  
 0040.78   
 0040.79 

 
 Ø 10                  24,00 
 Ø 12                  26,00  
 Ø 14                  28,00 
 

 
codice  

 
prezzo €

Attacco M14 - Impiego con smerigliatrice

 
 Ø 5                    20,00 
 Ø 6                    22,00  
 Ø 8                    24,00  
 Ø 10                  26,00  
 Ø 12                  28,00 
 Ø 15                  29,60 
 Ø 18                  31,20  
 Ø 20                  32,00  
 Ø 25                  34,00   
 Ø 30                   44,00   
  

 
 Ø 32                  46,00 
 Ø 35                  48,00  
 Ø 40                  52,00 
 Ø 45                  58,00  
 Ø 50                  64,00 
 Ø 60                  72,00 
 Ø 68                  76,00   
 Ø 75                  80,00  
 Ø 125              152,00 
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05

Ceramica Banda Continua 

Per piastrelle ceramiche di durezza 
Medio-Bassa. 
La banda continua per una migliore  
finitura del taglio. 

 
 8500550 
 8500552 
 8500555 
 8500560 
 8500570 
 

 
 Ø 115 - 7 - 22,2                 8,40  
 Ø 125 - 7 - 22,2                9,30  
 Ø 150 - 7 - 22,2              17,30  
 Ø 180 - 7 - 22,2              24,40  
 Ø 230 - 7 - 22,2              38,20  
 

Turbo Extrafino PRO H7

Adatto al taglio di porcellane, ceramiche 
vetrificate, gres, etc… 
Piastra con flangia per una maggior  
resistenza alla torsione. 

 
 8502380 
 8502390 
 8502400 

 
 Ø 115R - 7 - 22,2            17,80  
 Ø 125R - 7 - 22,2            22,20  
 Ø 230R - 7 - 22,2            60,40    

 
codice  

 
prezzo €

Migliore rapporto qualità prezzo

 
codice  

 
prezzo €

Turbo Extrafino PRO H10

Adatto al taglio di porcellane,  
ceramiche vetrificate, gres, etc… 
Piastra con flangia per una maggior  
resistenza alla torsione. 
La corona di diamante di 10 mm  
di altezza, consente alte prestazioni. 
 

 
 8502330 
 8502340 
 8502350 

 
 Ø 115R - 10 - 22,2          21,80  
 Ø 125R - 10 - 22,2          26,70  
 Ø 230R - 10 - 22,2          71,10   

 
codice  

 
prezzo €

Migliore rapporto qualità prezzo

I prezzi si intendono IVA esclusa

R: con flangia integrata di 5 cm

By STAYER
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06 Stayer Diamant

Turbo Extrafino Porcellanato

Adatto per Porcellana, Piastrelle  
di ceramica e materiali duri come  
Gres porcellanato e Klinker. 
La flangia integrata di 5 cm, da la giusta  
rigidità. 
La corona diamantata Extrafina (1,2 mm), 
continua e merlata consente una finitura 
perfetta. 
 

 
 8500600 
 8500605 
 8500606 
 8500607 
 8500610 
 8500608 
 8500612 
 8500615 

 
 Ø 115R - 7 - 22,2            28,90  
 Ø 125R - 7 - 22,2            33,30  
 Ø 150R - 7 - 22,2            44,40  
 Ø 180R - 7 - 22,2            57,80  
 Ø 230R - 7 - 22,2            80,00  
 Ø 200R - 7 - 25,4            71,10  
 Ø 250R - 7 - 25,4            88,90  
 Ø 300R - 7 - 25,4          133,30  

 
codice  

 
prezzo €

Il più venduto

Super Turbo Extrafino Porcellanato

Questo è il disco che ottiene la miglior  
finitura su Porcellanato, Gres e materiali 
ceramici in genere. La flangia integrata  
di 5 cm, da la giusta rigidità. 
La corona diamantata di 10 mm  
di altezza, continua e merlata, consente 
una finitura perfetta. 
 

 
 8500630 
 8500631 

 
 Ø 115 R - 10 - 22,2         42,20  
 Ø 125 R - 10 - 22,2         46,70  

 
codice  

 
prezzo €

Massime prestazioni

Linea Porcellanato e Materiale Ceramico
Ideale per il taglio della ceramica
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07

Linea Costruzione TURBO
Indicato per una migliore finitura del taglio

I prezzi si intendono IVA esclusa

By STAYER

Turbo Basico

Per materiali da costruzione di durezza 
Medio-Bassa. 
La banda continua e merlata consente 
una migliore finitura del taglio. 
 

 
 8500100 
 8500101 
 8500102 
 8500103 

 
 Ø 115 - 7 - 22,2                7,30  
 Ø 125 - 7 - 22,2                8,40  
 Ø 180 - 7 - 22,2              22,20  
 Ø 230 - 7 - 22,2              26,20  

Turbo Professional
Combinazione ottimale di velocità  
e prestazioni nel taglio di materiali  
da costruzione. 
Piastrelle di ceramica, Gres,  
Mattoni, etc… 
La banda continua e merlata consente  
una migliore finitura del taglio. 

 
 8500450 
 8500452 
 8500454 
 8500456 

 
 Ø 115 - 7 - 22,2              13,30  
 Ø 125 - 7 - 22,2              17,80  
 Ø 180 - 7 - 22,2              35,60  
 Ø 230 - 7 - 22,2              47,60  

 
codice  

 
prezzo €

Migliore rapporto qualità prezzo

 
codice  

 
prezzo €

Turbo Plus Reforzado

Disco particolarmente indicato  
per scanalatori.

 
 8500960 
 8502280 
 8502290 
 8500963 
        

 
 Ø 115 - 9 - 22,2              22,20  
 Ø 125 - 9 - 22,2              31,10  
 Ø 150 - 9 - 22,2              44,40  
 Ø 180 - 9 - 22,2              53,30  

 
codice  

 
prezzo €
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08 Stayer Diamant

Espositore Dischi  
Diamantati
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09

Linea Costruzione  
SEGMENTATO
Maggiore rendimento e durata

I prezzi si intendono IVA esclusa

By STAYER

Laser Professional

Formula H10

Universal Basico

Per materiali da costruzione  
di durezza Medio-Bassa. 
Sinterizzato.

 
 8500050 
 8500055 
 8500060 
 8500065 

 
 Ø 115 - 7 - 22,2                 6,20  
 Ø 125 - 7 - 22,2                 7,60  
 Ø 180 - 7 - 22,2               17,80  
 Ø 230 - 7 - 22,2               22,20  

 
codice  

 
prezzo €

Combinazione ottimale di velocità e  
prestazioni nel taglio di materiali da  
costruzione. Cemento, Mattoni, Refrattari, 
Gres, Ceramica, Ardesia e Arenaria etc… 
Saldatura laser. 
 

 
 8500150 
 8500152 
 8500154 
 8500156 
        

 
 Ø 115 - 7 - 22,2              25,80  
 Ø 125 - 7 - 22,2              27,60  
 Ø 180 - 7 - 22,2              47,60  
 Ø 230 - 7 - 22,2              60,00  

 
codice  

 
prezzo €

Migliore rapporto qualità prezzo

Per uso generico e granito.  
Il segmento merlato consente  
una maggior velocità di taglio. 
Sinterizzato.

 
 8501430 
 8501432 
 8501436 

 
 Ø 115 - 10 - 22,2               8,90  
 Ø 125 - 10 - 22,2            13,30  
 Ø 230 - 10 - 22,2            31,10  

 
codice  

 
prezzo €

Migliore rapporto qualità prezzo

Formula intercooler H12

Per materiali da costruzione. Idoneo per il taglio di 
calcestruzzo, mattoni, gres, ardesia, arenaria etc..  
Vantaggi: 
-  L’altezza del segmento diamantato  
   di 12 mm, offre prestazioni aggiuntive. 
-  Le fessure nei segmenti forniscono una maggior 
   velocità di taglio, una migliore rimozione dei  
   detriti e un maggior raffreddamento. 
-  I fori nella piastra in acciaio consentono  
   un maggior raffreddamento del disco. 
Sinterizzato.

 
 8501441 
 8501443 
 8501444 
 8501440 

 
 Ø 115 - 12 - 22,2            17,80  
 Ø 125 - 12 - 22,2            23,60  
 Ø 180 - 12 - 22,2            44,10  
 Ø 230 - 12 - 22,2            48,90  

 
codice 

 
prezzo €

Il più venduto
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Laser Tornado

Adatto per materiali duri: Granito,  
Cemento Armato, Ferrogres, Klinker  
e tutti i materiali da costruzione. 
Disco di qualità superiore in termini  
di velocità e capacità di taglio per tutti  
i tipi di materiale da costruzione e pietre. 
Saldatura laser. 
Piastra speciale per ridurre il rumore. 

 
 8502150 

 
 Ø 230 - 12 - 22,2          151,10  

 
codice  

 
prezzo €

Massime prestazioni e qualità

Disco di alta qualità per il taglio  
di tutti i materiali da costruzione:  
Cemento, Cemento Armato, Mattoni etc.. 
inclusi materiali duri come Granito.  
Klinker, pietre naturali e artificiali.  
 
Saldatura laser. 
DIAMANTE DISPOSTO IN MODO  
ORDINATO E OMOGENEO. 
 
Il segmento è formato da 15 strati  
(8 di polvere e 7 di diamante.  
Altezza del segmento 12 mm 
L’altezza del segmento di 12 mm,  
garantisce una durata maggiore. 
 

 
 8501426 
 8501425 

 
 Ø 115 - 12 - 22,2            73,30  
 Ø 230 - 12 - 22,2          137,80  

 
codice  

 
prezzo €

Il top della tecnologia

Laser Huracan

Adatto per materiali duri: Granito,  
Cemento Armato, Ferrogres, Klinker  
e tutti i materiali da costruzione. 
Disco di qualità superiore in termini  
di velocità e capacità di taglio per tutti  
i tipi di materiale da costruzione e pietre.  
Saldatura laser. 
 
Segmenti frastagliati per una maggior  
rapidità di taglio. 
Piastra in acciaio ventilata per un miglior  
raffreddamento.

 
 8500850 
 8500852 

 
 Ø 115 - 10 - 22,2            35,60  
 Ø 230 - 10 - 22,2          106,70 
 

 
codice  

 
prezzo €

Massime prestazioni e qualità

Laser Huracan Silencioso

Stayer Diamant

Maggiore rendimento e durata

Linea Costruzione  
SEGMENTATO

10
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Indicato per una migliore finitura del taglio

I prezzi si intendono IVA esclusa

By STAYER

Linea Elettrodepositato  
e Vacuum Brazing

Cortatodo - Vacuum Brazing

Marmol - Elettrodepositato

Disco speciale per il taglio di materiali  
calcarei e marmo. 
 
Rinforzi di protezione nella piastra. 
 

 
 8500400 
 8500402 
 8500404 
 8500406 
        

 
 Ø 115 - 5 - 22,2              35,60  
 Ø 125 - 5 - 22,2              44,40  
 Ø 180 - 5 - 22,2              71,10  
 Ø 230 - 5 - 22,2              88,90  

 
codice  

 
prezzo €

Il diamante viene fissato alla piastra  
in acciaio, mediante la tecnica  
denominata “Vacuum Brazing”  
(Saldatura sotto vuoto). 
 
Taglia tutti i tipi di materiale. 
 

 
 8502060 
 8502062 
 8502064 

 
 Ø 115 - 5 - 22,2              31,10  
 Ø 125 - 5 - 22,2              35,60  
 Ø 230 - 5 - 22,2              84,40 
 

 
codice  

 
prezzo €

Elettrodepositato 
 
È un processo chimico a freddo mediante il quale il diamante si fissa  
al supporto di acciaio. 
 
 
Vacuum Brazing 
 
È un processo di saldatura sottovuoto che si effettua in un forno dedicato.

11
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C - Piatto Epoxi VB

B - Piatto Doppio segmento PRO 

A - Piatto con supporto in ALU 
Per Pietre naturali (granito e marmo). 
Grande capacità di scarico dei detriti.

 
 8501490 
 8501491 

 
 Ø 100 mm                       75,60  
 Ø 125 mm                     102,20  

 
codice  

 
prezzo €

Leggero - alta capacità di asportazione

Alto rendimento. 
Saldatura all’argento.

 
 8501496 
 8501497 
 8501498 

 
 Ø 100 mm                       75,60  
 Ø 125 mm                     111,10  
 Ø 180 mm                     173,30 
 

 
codice  

 
prezzo €

Alto rendimento e durata

Tecnologia Vacuum Brazing (saldatura 
sotto vuoto).  
Idoneo per rimuovere qualsiasi tipo  
di rivestimento, colla, resine,  
fibra di vetro, pittura.  
Non è adatto per rimuovere Cemento. 

 
 8501500 

 
 Ø 125 mm                       84,40  

 
codice  

 
prezzo €

Ideale per pittori

Stayer Diamant

Dischi  
per Levigare 

12
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I prezzi si intendono IVA esclusa 13

By STAYER

Da oltre 30 anni  
produciamo dischi  
per ogni esigenza
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Asfalto A.R. 

Hormigon Fresco A.R. 

Calcestruzzo e Cemento Armato. 
Segmento ad Alta concentrazione  
di tungsteno che migliora le prestazioni  
e la durata nel taglio di materiali abrasivi. 
Saldatura laser. 
 

 
 8500650 
 8500655 
 8500658 
 8500660 
 8500662 

 
 Ø 300 - 10 - 25,4          208,90  
 Ø 350 - 10 - 25,4          235,60  
 Ø 400 - 10 - 25,4          288,90  
 Ø 450 - 10 - 25,4          320,00  
 Ø 500 - 10 - 25,4          400,00 
 

 
codice  

 
prezzo €

Alto rendimento

Cemento fresco e Asfalto. 
Segmento ad alta concentrazione  
di carburo tungsteno che migliora  
le prestazioni e la durata nel taglio  
di materiali abrasivi. 
4 segmenti di rinforzo H15 mm.   
Saldatura laser. 
 

 
 8500670 
 8500672 
 8500674 
 8500676 
 8500678 

 
 Ø 300 - 10 - 25,4          235,60  
 Ø 350 - 10 - 25,4          262,20  
 Ø 400 - 10 - 25,4          324,40  
 Ø 450 - 10 - 25,4          355,60  
 Ø 500 - 10 - 25,4          400,00  
 

 
codice  

 
prezzo €

Alto rendimento

Asfalto e Asfalto su Calcestruzzo.  
4 segmenti di rinforzo H15 mm.   
Saldatura laser.

 
 8500090 
 8500092 
 8500094 
 8500096 
 8500098 

 
 Ø 300 - 10 - 25,4          235,60  
 Ø 350 - 10 - 25,4          262,20  
 Ø 400 - 10 - 25,4          324,40  
 Ø 450 - 10 - 25,4          355,60  
 Ø 500 - 10 - 25,4          400,00  
 

 
codice  

 
prezzo €

Alto rendimento

Hormigon Curado A.R. 

Stayer Diamant

Linea Dischi per Macchine  
Taglia-Pavimenti

14

30 Anni di esperienza
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Hormigon Fresco Standard 

Hormigon Curado Standard 

Pavimento

Taglio di Cemento, Cemento Armato,  
Asfalto. Disco per uso polivalente  
e particolarmente indicato  
nel trattamento della pavimentazione. 
Segmento rinforzato per il taglio  
della pavimentazione, Cemento Fresco  
e Asfalto.  
Saldatura Laser. 
 

 
 8502070 
 8502072 
 8502074 
 8502076 

 
 Ø 300 - 10 - 25,4          208,90  
 Ø 350 - 10 - 25,4          235,60  
 Ø 400 - 10 - 25,4          288,90  
 Ø 450 - 10 - 25,4          391,10 
  

 
codice  

 
prezzo €

Universale

Calcestruzzo stagionato con armatura.  
Rendimento medio.  
Saldatura laser.

 
 8502360 
 8500112 

 
 Ø 300 - 10 - 25,4          155,60  
 Ø 350 - 10 - 25,4          191,10  

 
codice  

 
prezzo €

Medio rendimento

Cemento fresco e Asfalto.  
Rendimento medio.  
Saldatura Laser.

 
 8502370 
 8500122 

 
 Ø 300 - 10 - 25,4          164,40  
 Ø 350 - 10 - 25,4          200,00  

 
codice  

 
prezzo €

Medio rendimento

I prezzi si intendono IVA esclusa

By STAYER

15
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Extra Fino Pietra e Marmo - Standard

Extra Fino Inox - Standard

Applicazioni:  
taglio per acciaio inox,  
ferro e materiali ferrosi.

 
 8600005 
 8600010 
 8600040 
 8600075 
 8600070 

 
 Ø 115 - 1,0 - 22,2             1,00  
 Ø 115 - 1,6 - 22,2             1,10  
 Ø 125 - 1,0 - 22,2             1,20  
 Ø 125 - 1,6 - 22,2             1,30  
 Ø 230 - 1,9 - 22,2             3,60   
 

 
codice  

 
prezzo €

Applicazioni:  
taglio pietra e materiali da costruzione.

 
 8600030 
 8600035 

 
 Ø 115 - 1,0 - 22,2             1,30  
 Ø 230 - 1,9 - 22,2             3,60  
 

 
codice  

 
prezzo €

LINEA STANDARD

Extra Fino Inox - Premium

Applicazioni:  
acciaio inox, ferro e materiali ferrosi.

 
 8600130 
 8600135 
 8600140 
 8600143 
 8600145 
 

 
 Ø 115 - 1,0 - 22,2              1,20  
 Ø 115 - 1,6 - 22,2              1,30  
 Ø 125 - 1,0 - 22,2              1,40  
 Ø 125 - 1,6 - 22,2              1,50  
 Ø 230 - 1,9 - 22,2             3,70   

 
codice  

 
prezzo €

Maggiore durata 
Maggior rapidità di taglio

LINEA PREMIUM

 
Dischi Abrasivi

Stayer Diamant16
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Sbavo Ferro  - Platinum

Taglio Pietra e Marmo  - Standard

Taglio Ferro - Standard

Applicazioni:  
per taglio acciaio e ferro.

 
 8600015 
 8600050 
 8600080 
 8600122 
 8600125 

 
 Ø 115 - 2,5 - 22,2             1,20  
 Ø 125 - 2,5 - 22,2             1,30  
 Ø 230 - 2,5 - 22,2             3,60  
 Ø 300 - 2,8 - 25,4             6,90  
 Ø 350 - 3,0 - 25,4             8,40   

 
codice  

 
prezzo €

Applicazioni:  
taglio pietra e materiali da costruzione.

 
 8600020 
 8600085 

 
 Ø 115 - 2,5 - 22,2             1,40  
 Ø 230 - 2,5 - 22,2             3,60   

 
codice  

 
prezzo €

Applicazioni:  
per taglio acciaio e ferro.

 
 8600025 
 8600060 
 8600090 

 
 Ø 115 - 6,4 - 22,2             2,30  
 Ø 125 - 6,4 - 22,2             2,80  
 Ø 230 - 6,4 - 22,2             7,00   

 
codice  

 
prezzo €

By STAYER

I prezzi si intendono IVA esclusa 17

LINEA STANDARD
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LINEA PROCER - 90 lamelle

 
Dischi Lamellari

Stayer Diamant18

Supporto in Fibra - Zirconio

Applicazioni:  
Sbavatura e lucidatura del ferro 
ed acciaio inox

 
 8600500 
 8600505 
 8600510 
 8500513 

 
 Ø 115 - 22,2   Z.40         2,60  
 Ø 115 - 22,2   Z.60         2,60  
 Ø 115 - 22,2   Z.80         2,60  
 Ø 115 - 22,2   Z.120       2,60   

 
codice  

 
prezzo €

Maggiore durata 
Il miglior “Rapporto Qualità Prezzo”

Supporto in FIBRA - Corindone

LINEA STANDARD - 72 lamelle

Disco con doppio strato di  
materiale abrasivo al corindone.

 
 8600300 
 8600305 
 8600310 
 8600315 

 
 Ø 115 - 22,2   A.40         2,50  
 Ø 115 - 22,2   A.60         2,50  
 Ø 115 - 22,2   A.80         2,50
 Ø 115 - 22,2   A.120       2,50   
 

 
codice  

 
prezzo €

Per FERRO

Supporto in FIBRA - Pietra

Sbavatura e pulizia di pietra e materiale  
da costruzione.

 
 8600570 
 8600575 
 8600580 

 
 Ø 115 - 22,2   Z.40         4,40  
 Ø 115 - 22,2   Z.60         4,40  
 Ø 115 - 22,2   Z.80         4,40  

 
codice  

 
prezzo €

NEW
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By STAYER

I prezzi si intendono IVA esclusa 19

LINEA STANDARD - 90 lamelle

Supporto in FIBRA - Ceramico

 
 8600600 
 8600605 
 8600610 

 
 Ø 115 - 22,2   Z.40         4,90  
 Ø 115 - 22,2   Z.60         4,10  
 Ø 115 - 22,2   Z.80         3,90  

 
codice  

 
prezzo €

Disco Lamellare - Diamantato per Porcellanato

 
 8600620 
 8600625 

 
 Ø 115 - 22,2   gr. 120   93,30  
 Ø 115 - 22,2   gr. 200   93,30  

 
codice  

 
prezzo €Per levigatura e finitura  

con smerigliatrice. 
Adatto sia a secco che umido.

Disco in Carburo di silicio

 
  12.860 
  12.861 

 
 Ø 115 - 22                     10,90  
 Ø 115 - 22                     14,00  

 
codice  

 
prezzo €Per una pulizia rapida con 

smerigliatrice.

NEW

NEW

NEW
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STAYER srl 
36015 Schio (VI) Italy 

Via Lago di Costanza, 20 
T +39.0445.621.244 

info@stayeritalia.it 
www.stayeritalia.it
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Offerta valida fino a revoca salvo esaurimento scorte ed errori di stampa.  
Stayer s.r.l. si riserva di apportare in qualsiasi momento modifiche a prezzi 

e modelli senza darne preavviso. 
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